**Gratia plena oratio optima - Pater noster - pro omnibus hominibus-  
qui multos bonos fructus adfert**

- 01.02.2024

† (Oremus in nomine omnium et pro omnium animarum) (lateinisch)

**Pater noster, Sancta Trinitas † Sanctus, Deus Pater, Filius et Spiritus Sanctus,  
unus inseparabilis Sanctus Deus.**

Tu fidelis aeternae, bonus, omnipotens, omnipraesens et vivus Deus.

Regnum sanctum tuum jam est nobiscum.

Regnas in paradiso et in terra.

Fiat voluntas tua, sicut in paradiso, etiam in terris.

Misericors Deus, Salvator noster, supplices te rogamus;

Vive et mane in cordibus nostris cum tua luce, tua virtute et diligo.

Panem tuum quotidianum da nobis,

qui in sancta Missa transformatio in Sanctum Deum Jesum Christum.

Dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus debitoribus nostris.

† **Sancta Trinitas Deus**, supplices te rogamus,

ut nos ab omnibus peccatis mundare et libera.

Ab omnes tentatione diaboli nos omni tempore libera tua gratia,

et quod nunquam diaboli mendacia audimus et in peccato maneamus.

Secundum Sanctam Dei voluntatem cum Angelis Sanctis

tum Paradisum felicis veniamus.

† **Sancta Trinitas Deus**, da nobis omnem gratiam, ut in tua caritate et pace semper

maneamus. Te honoramus, laudamus, diligimus, confidimus et gratias agimus tibi

per omnia, nunc et semper et aeternitas. **Amen.**

**A legjobb, kegyelemmel teli ima - Miatyánk - minden emberért –  
ami sok jó gyümölcsöt hoz**

28.01.2024

† (Mindenki nevében és minden lélekért imádkozunk) Ungarisch (magyarul)

**Mi Atyánk, Szentháromság – † Szent Atyaisten, Fiú és Szentlélek, egy  
elválaszthatatlan Isten.**

Te örökké hűséges, jó, mindenható, mindenütt jelenlévő és élő Isten vagy. Szent Királyságod már velünk van. Uralkodsz a paradicsomban és a földön. Legyen meg a te akaratod a földön, mint a paradicsomban. Irgalmas Istenünk, Üdvözítőnk,

alázatosan kérjük; Élj és maradj szívünkben fényeddel, erőddel és szeretetteddel.

Add meg nekünk mindennapi kenyeredet, amely a szentmisén átváltozik a Szent Isten Jézus Krisztussá. Bocsásd meg a mi vétkeinket, miképpen mi is megbocsátunk az ellenünk vétkezőknek.

† **Szentháromságos Isten**, alázattal kérünk Téged; tisztíts meg és válts meg minket minden bűntől. Ments meg minket mindenkor kegyelmeddel az ördög minden kísértésétől, és hogy soha ne hallgassunk az ördög hazugságaira, és ne maradjunk bűnben. Isten Szent Akarata szerint a Szent Angyalokkal akkor boldogan belépünk a paradicsomba.

† **Szentháromságos Isten**, add meg nekünk minden kegyelmet, hogy mindig szeretettedben és békédben maradjunk. Tisztelünk, dicsérünk, szeretünk, bízunk és köszönünk mindent most és mindig és mindörökké. **Amen.**